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PPEREIRA

Data Devolucdo Motivo

Assinatura Recebedor

47.408
47.409
49.974
52.541
59.690
61.130
61.185
61.186
61.213
61.334
61.445
61.446
61.459

E04-049249/2011 DANAPA TRANSPORTES LTDA

E04-049251/2011 DANAPA TRANSPORTES LTDA

E04-161224/2011 FARMACIA GARVIZ LTDA  (46.394-3?)
E04-085066/2012 FLAVIA FARIA VASCONCELLOS

E04-001068/2013 SIEMENS VAI METALS SERVICES LTDA
E04-004228/2014 AREAL SANTOBAIA DE SEROPEDICA EIRELI EPP
E04-268260/2012 FRIOBARRA COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA
E04-268259/2012 FRIOBARRA COMERCIO DE AR CONDICIONADO LTDA
E04-046729/2012 DESTAQUE TRANSPORTES E LOGISTICA
E04-006944/2014 INDUSTRIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS PIRAQUE S A
E04-267046/2012 MANCHESTER DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO LTDA
E04-267047/2012 MANCHESTER DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO LTDA

E04-005654/2014 MATERIAIS DE CONSTRUCAO MONTE DAS OLIVEIRAS
EIRELI

19/05/2015
19/05/2015
14/05/2015
19/05/2015
19/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015

14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
14/05/2015

MARCAGCAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCAGCAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCAGCAO DE PAUTA

MARCACAO DE PAUTA
MARCAGCAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA
MARCACAO DE PAUTA

Total distribuido : 13
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